địa chỉ: Số nhà 182, phường A, thành phố Hải Phòng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Về quyền khởi kiện lại: Bà Lưu Thị C có quyền nộp đơn khởi kiện lại vụ án 

theo quy định của pháp luật.  

Về án phí: Trả lại bà Lưu Thị C số tiền 15.000.000 (Mười lăm triệu) đồng đã 

nộp tại Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng, biên lai số 7620 ngày 05/12/2025. 

Về tài liệu: Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho bà Lưu Thị 

C nếu có yêu cầu. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng